[bookmark: _GoBack]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.09.2023г.										        № 14
с. Кышик

Об избрании заместителя председателя Совета
депутатов сельского
поселения Кышик пятого созыва

В целях организации деятельности Совета депутатов сельского поселения Кышик пятого созыва, в соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов сельского поселения Кышик, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 18.09.2018 № 03, руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава сельского поселения Кышик,

Совет депутатов сельского поселения Кышик

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Кышик пятого созыва Лыткина Виктора Васильевича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава
сельского поселения Кышик							М.В. Белихин

2